
2016年 10月吉日 

 
 
 

 
  
 

 

 

 

 
拝 啓 

  

   

  拝 啓 

秋晴の候､貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度､パシフィコ横浜にて 11月 8日より３日間開催される「第 18回 図書館総合展」に出展 

する運びとなりましたので､ご案内させていただきます。 

弊社ブースでは､スチールラックのトップメーカーとして安心･安全の品質にこだわったスチール製 

図書館什器の展示を行います。頑強なスチール製書架・木金混合書架等及び地震対策を考えた各種の 

製品の展示を行っています。 

 また、各種振動実験の VTRをご覧頂き三進金属工業としての地震対策への取組をご理解頂きたく 

思います。 

さらに当社独自の取組として､理科･科学の教材としても使用でき､文教施設に清々しい空間を演出 

できる小型の植物栽培ラックの展示も行います。 

この機会にぜひ､お誘い合わせの上ご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げております。 
敬具 

 
●ご来場いただける日時をあらかじめご連絡いただけましたら、担当者がブースにて準備をしてお待ちしております。  

 
 

 
 
 
 
 
                                                    

【展示内容】       【展示内容】 
 

  

第 18 回 図書館総合展 –Library Fair & Forum2016- 

弊社出展ブースへのご招待 
 

開催日時 ：2016年11月 8日（火）～11月10日（木）10：00～18：00   入場料無料 

お客様各位 

会 場 ：パシフィコ横浜 展示ホールD    
出展企業 ：三進金属工業株式会社（ブースNo：70） 

文教施設の安心・安全のための製品

を展示しております。 
ぜひご来場ください。 

ブース No. 

70 

【展示イメージ】  

 
■開架向け書架 

 
■小型植物栽培ラック(植物工場システム) 

【展示イメージ】 

代表取締役 新井 宏昌 
三進金属工業株式会社 


